Mẫu biểu số 04/THGCN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN YÊU CẦU THU HỒI
  Giấy chứng nhận quyền sử dụng chỉ dẫn địa lý “Phan Thiết”
dùng cho sản phẩm nước mắm
Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Bình Thuận
1. Tên tổ chức, cá nhân gửi đơn:
2. Địa chỉ:
3. Điện thoại: 	 Fax: 	 E-mail:
           Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ Bình Thuận xem xét, thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng chỉ dẫn địa lý “Phan Thiết” dùng cho sản phẩm nước mắm của tổ chức, cá nhân có tên sau đây:
 4. Tên tổ chức, cá nhân bị đề nghị thu hồi GCN: .................................................................	.......................................................................................................................................................
 5. Địa chỉ:
	 Lý do đề nghị thu hồi GCN là :
 ……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………

 6. Hồ sơ kèm theo gồm:
- Chứng cứ chứng minh cho lý do yêu cầu thu hồi GCN
- Giấy tờ khác nhằm làm rõ yêu cầu.
 	Tôi cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	………………, ngày …… tháng …… năm ……
Chữ ký, họ tên chủ đơn

[bookmark: _GoBack]